令和 ７年 ２月１７日

県立山形工業高等学校

報 道 機 関 各 位

学校法人千葉工業大学と県立山形工業高等学校との

包括的連携に関する協定の締結について

日頃より、本校の教育活動にご理解をいただき、また、各種報道のご協力をい

ただきまして、まことにありがとうございます。

さて、この度、本校は学校法人千葉工業大学との連携に関する協定を締結する

ことになりました。相互の信頼関係を構築して、学問、文化などの幅広い分野に

おける学生及び生徒の進学およびキャリア構築を支援するとともに、教育・研究

に関する相互理解の促進に取り組んでまいります。

つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、是非取材ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年２月２６日（水）１１時００分～１１時３０分

２ 場  所  山形県立山形工業高等学校 ２階「会議室」

３ 連携の事業

(1) 教育・研究及び文化の発展に関すること

(2) 探究活動に関すること

(3) 人材育成に関すること

(4) その他、以上の目的を達するために必要と認めること

４ 備  考

不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。

以上

問合せ先

担当 県立山形工業高等学校

教頭 柴 崎 洋 一

電話 023-622-4934